
お客様各位 

 

                 2023 年 8 月 1 日 

株式会社ウインクツー 

 

 

新型コロナウイルス感染者発生状況の開示終了について 

 

 

 2023 年 5 月 8 日より新型コロナウイルス感染症は「5 類感染症」になりました。 

感染対策は個人・事業者の判断が基本となります。 

 

弊社では、新型コロナウイルス感染拡大防止ガイドラインの遵守を徹底しておりますが、 

昨今の感染者発生の状況を鑑み、今後、感染者の公表は、差し控えることといたします。 

 

今後とも、お客様と従業員の安全確保を最優先に、政府や各自治体の方針や行動計画に基づき、

所轄保健所の指導に適切に対応し、新型コロナウイルス感染防止に努めてまいる所存です。 

 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上 


